TERMO AUTORIZATIVO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO AUTORIZATIVO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 060500002
CREDOR: MC MIDIA LTDA
CPF/CNPJ: 33.643.765/0001-07
INCISO: Art. 75, inciso II
VALOR: R$ 28.200,00 (VINTE E OITO MIL E DUZENTOS REAIS)
OBJETO:   Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento dos serviços sob demanda de produção,  gravação,
edição, criação de posts (elaboração de texto e design gráfico) e
finalização de vídeos para gravação das ações parlamentares para